南京证券股份有限公司 关于宁波万里智能科技股份有限公司

关联方资金占用、信息披露不及时的风险提示性公告

南京证券股份有限公司(以下简称"南京证券"或"主办券商") 系宁波万里智能科技股份有限公司(证券代码: 430729,证券简称: 万里智能)的主办券商。在年报审核过程中发现万里智能存在关联方 资金占用及信息披露不及时风险,具体情况如下:

- (1)洪颖莎系原实际控制人,洪颖莎 2017 年度向公司借款 820,986.00元,截止 2017年12月31日,洪颖莎已归还至公司前述全部借款。
- (2) 关联方宁波崇程信息技术服务有限公司(以下简称"宁波崇程"),系公司主要投资者个人与其关系密切的家庭成员控制的企业,2017年度宁波崇程与公司发生非经营性借款关联交易金额1,200,000.00元,截止2017年12月31日上述关联交易中非经营性借款关联交易金额1,200,000.00元已全部归还。
- (3) 关联方宁波赛微信息技术研究有限公司(以下简称"宁波赛微"),系公司原监事会主席黄丹桂任法人的公司,2017 年度,宁波赛微与公司发生非经营性借款累计金额为8,787,000.00 元,截止2017 年12月31日上述关联交易中400,000.00已归还,8,387,000.00尚未归还。

以上资金往来形成资金占用,截至本公告披露日,宁波赛微尚未 归还本公司欠款。万里智能未就上述关联交易履行内部审议程序,也 未对资金占用事项进行审议,关联交易和资金占用事项也未及时披露,构成资金占用和信息披露违规。

主办券商已履行对万里智能的持续督导义务,已督促万里智能履行关联交易和资金占用事项的追认审议程序,督促企业发布资金占用暨关联交易临时公告,并要求万里智能补充提供相关资料、及时告知我司进展情况,根据资金占用整改情况及时发布进展公告。

我司将根据相关要求及时进行现场检查并持续跟踪后续进展情况。南京证券郑重提醒投资者关注上述风险。

南京证券股份有限公司 2018 年 4 月 27 日